BEECKESTIJN

Stichting Buitenplaats Beeckestijn

Velsen-Zuid

JAARREKENING 2021



BALANS

ACTIVA

Materiéle vaste activa
Inventaris website
Afschrijving inventaris website

Vlottende activa

Debiteuren

Omzetbelasting

Nog te ontvangen vergoedingen
Vooruitbetaalde bedragen

Liquide middelen
Betaalrekening Rabobank
Spaarrekening Rabobank
Pinbetalingen onderweg

Totaal

31-12-21

324
30

9.818

10.750

10.172

10.750

20.922

31-12-20

855
855

218
162

1.940

15.679
287

2.320

15.966

18.286



BALANS

PASSIVA

Eigen vermogen
Kapitaal
Resultaat lopend jaar

Langlopende schulden
Achtergestelde lening HdK

Kortlopende schulden
Crediteuren

Omzetbelasting

Saldo Leerlijn Velsen
Vooruitontvangen subsidies

Te storten trouwreportages HdeK

Totaal

31-12-21

-12.010

-1.014

27.946

6.000

-13.024

27.946

6.000

20.922

31-12-20

-10.200

-1.810

27.946

1.500
850

-12.010

27.946

2.350

18286



WINST- EN VERLIESREKENING

Netto omzet
Kostprijs van de omzet
Bruto winst

Bedrijfskosten
Kantoorkosten
Verkoopkosten
Algemene kosten
Tentoonstellingen
Totaal bedrijfskosten

Afschrijvingskosten
Buitengewone baten & lasten

Bedrijfsresultaat

2021 2020
euro euro
900 50
0 0

900 50
0 921
150 0
1.766 945
0 0

1.916 1.866

0 0

2 6

-1.014 -1.810



TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2021

Vorderingen
Omzetbelasting
Nog te ontvangen vergoedingen HdeK

Vooruitbetaalde bedragen
NZK 2021
Vooruitbetaalde ontwikkeling NZK

Liquide middelen
Rabobank betaalrekening
Rabobank Spaarrekening

PASSIVA
Eigen vermogen

Kapitaal

Stand begin boekjaar
Resultaat boekjaar
Stand einde boekjaar

Langlopende schulden

Achtergestelde lening HdeK begin boekjaar
Mutatie lopend boekjaar

Stand eind boekjaar

Vooruitontvangen subsidies
Gemeente velsen

Tri Arcus

Ruigrok

2021

€

324
30

9.818

10.750

-12.010

-1.014
-13.024

27.946

2.000
2.500

1.500
6.000

354

9.818

10.750

27.946

2020

218
162

1.250
690

15.679
287

-10.200

-1.810
-12.010

27.946

1.500

380

1.940

15.966

27.946

1.500



TOELICHTING OP DE WINST- EN VERLIESREKENING

Omzet

Omzet hoog BTW winkel
Omzet laag BTW winkel
Omzet BTW vrij winkel
Omzet entree musuem
Omzet foto shoots
Ontvangen subsidies

Kostprijs van de omzet
Inkopen BTW laag
Inkopen BTW hoog
Inkopen BTW vrij

Kantoorkosten
Kantoorbenodigdheden
Internet & telefoon
Overige kantoorkosten

Verkoopkosten
Overige verkoopkosten

Algemene kosten
Vrijwilligersvergoeding/administratie
Assurantien

Kosten betalingsverkeer

Overige kosten

Tentoonstellingen
Algemene kosten

Diverse baten & lasten
Overige baten & lasten

2021 2020
€ €
850
50 50
900 50
0 0
59
862
0 921
150
150 0
600 450
283 270
883 225
1.766 945
0 0
2 6
2 6



